АДМИНИСТРАЦИЯ ТУГАЧИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 Саянского района Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.11.2018 г.
п.Тугач
№ 28
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Тугачинского сельсовета от 10.05.2011 № 21 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве  нуждающихся в жилых помещениях».
В целях реализации положений Федерального закона от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжения Правительства Российской Федерации от 17 декабря 2009 г. №1993-р (в ред. распоряжения Правительства РФ от 07.09.2010 №1506-р) о сводном перечне первоочередных государственных и муниципальных услуг, предоставляемых органами исполнительной власти субъектов Российской Федерации и органами местного самоуправления в электронном виде в части обеспечения условий для приема заявлений, документов, а также постановки граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, в соответствии с Уставом сельсовета
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения и дополнения в постановление от 10.05.2011 № 21 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»:

1.1 в пункте 2.1.3.1 административного регламента слова «паспорт гражданина» заменить словами «копия паспорта»;
1.2. пункт 2.1.3.1 дополнить подпунктом следующего содержания: «документ, подтверждающий место жительства заявителя (выданный органом регистрационного учета граждан Российской Федерации документ, содержащий сведения о месте жительства, либо решение суда об установлении факта постоянного проживания) в случае отсутствия в паспорте или ином документе, удостоверяющем личность, сведений о месте жительства

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании Тугачинского сельсовета «Вести муниципального образования «Тугачинский сельсовет»

Глава администрации
П.Н. Кузьмич